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[image: Sofi Bringsoniou, förhandlingschef Hyresgästföreningen region Västra Sverige.]
Sofi Bringsoniou, förhandlingschef Hyresgästföreningen region Västra Sverige.
Emelie Asplund


Så mycket höjs hyrorna i Allmännyttan

Nyheter


Nu är hyrorna klara för de 76 000 hyresgäster som bor i Poseidon, Familjebostäder, Bostadsbolaget och Gårdstensbostäders lägenheter i Göteborg. 



Nyheter
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Jesper Hallén/Markus Andersson 


Politiken om scendöden: "Kan inte göra något"

Nyheter


Allt fler mindre scener för livemusik försvinner i Göteborg och arrangörer efterlyser stöd från politiken – något som kan bli svårt, menar kulturnämndens ordförande Pär Johansson (S). 



Nyheter


[image: ]
Jesper Hallén/Markus Andersson 

Politiken maktlös när livescenen urholkas
Nu svarar kulturnämndens ordförande på kritiken från arrangörerna.




[image: Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.]
Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.
Gunnar Anjou/Anders Erlandsson


Ny plan för Heden sätter fotbollen i centrum

Nyheter


Än finns det hopp om sorgebarnet Heden! Med fotbollen i fokus vill arkitekterna Gunnar Anjou och Anders Erlandsson blåsa liv i området med ett eget storslaget förslag. Och ett nytt landmärke på central plats.



Nyheter
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Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.
Gunnar Anjou/Anders Erlandsson

Ny plan för Heden sätter fotbollen i centrum
Hotell med 18 våningar ✔ Nytt landmärke för Göteborg ✔ Böljande parklandskap ✔ Fokus på fotboll





Senaste nyheterna

Så mycket höjs hyrorna i Allmännyttan

Nyheter


Nu är hyrorna klara för de 76 000 hyresgäster som bor i Poseidon, Familjebostäder, Bostadsbolaget och Gårdstensbostäders lägenheter i Göteborg. 
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Nyheter
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Nyheter






Politiken om scendöden: "Kan inte göra något"

Nyheter


Allt fler mindre scener för livemusik försvinner i Göteborg och arrangörer efterlyser stöd från politiken – något som kan bli svårt, menar kulturnämndens ordförande Pär Johansson (S). 
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Politiken maktlös när livescenen urholkas
Nu svarar kulturnämndens ordförande på kritiken från arrangörerna.
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Ny plan för Heden sätter fotbollen i centrum

Nyheter


Än finns det hopp om sorgebarnet Heden! Med fotbollen i fokus vill arkitekterna Gunnar Anjou och Anders Erlandsson blåsa liv i området med ett eget storslaget förslag. Och ett nytt landmärke på central plats.



[image: Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.]
Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.
Gunnar Anjou/Anders Erlandsson




Nyheter
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TV-klipp och nyheter
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I Göteborg minskade anmälningarna om cykelstölder under 2023.
ARENACREATIVE


Cykelstölderna minskar i studentstaden Göteborg

Nyheter


Cykelstölder visar en tydligt nedåtgående trend, men i flera studentstäder fortsätter problemen vara stora. Allra värst drabbat är Örebro medan Göteborg hamnar långt ned på listan. 



Nyheter
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GBG_Oceana april 
Lina Isaksson


Kostnaden för branden: En halv miljard kronor – billigare än väntat

Nyheter


Notan efter den katastrofala branden på Lisebergs vattenpark Oceana har kommit. Summan landar på nära 500 miljoner kronor – hälften av vad som först befarades.



Nyheter
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GBG_Oceana april 
Lina Isaksson

Kostnaden för branden: En halv miljard kronor – billigare än väntat
Materiella skador mindre omfattande än befarat ✔ Inget formellt beslut om en återuppbyggnad




[image: Det är fullt lagligt att handla hem vin på nätet och få det levererat hem till dörren. I Göteborg väljer vi företrädesvis rött.]
Det är fullt lagligt att handla hem vin på nätet och få det levererat hem till dörren. I Göteborg väljer vi företrädesvis rött.
Pressbild


Så handlar göteborgarna vin på nätet

Nyheter


Allt fler ser fördelarna med att handla vin på nätet och få det hemlevererat till dörren. Och när göteborgarna får välja så blir det rött!



Nyheter






Mest läst just nu

Därför är populära bryggan fortfarande avspärrad


Mest läst just nu

Politiken om scendöden: "Kan inte göra något"


Mest läst just nu

Så mycket höjs hyrorna i Allmännyttan



[image: Avspärrad. Bryggan vid Klippan nedanför Sockerbruket väntar fortfarande på att bli upprustad. Utredningar pågår. ]
Avspärrad. Bryggan vid Klippan nedanför Sockerbruket väntar fortfarande på att bli upprustad. Utredningar pågår. 
Lotta Engelbrektson


Därför är populära bryggan fortfarande avspärrad

Nyheter


Träbryggan nedanför Sockerbruket vid Klippan kommer att vara avspärrad ett bra tag till. Orsaken är för grunt vatten och för svag mark på land. "Utredning pågår", meddelar projektledaren.



Nyheter


[image: Avspärrad. Bryggan vid Klippan nedanför Sockerbruket väntar fortfarande på att bli upprustad. Utredningar pågår. ]
Avspärrad. Bryggan vid Klippan nedanför Sockerbruket väntar fortfarande på att bli upprustad. Utredningar pågår. 
Lotta Engelbrektson

Därför är populära bryggan fortfarande avspärrad
Inspekterades för sent ✔ Vill inte riskera allmänhetens säkerhet ✔ Utredningar pågår ✔ Avstängd ytterligare två somrar




[image: Alisha från Göteborg gör nydebut på svenska med nya singeln Låt oss gå.]
Alisha från Göteborg gör nydebut på svenska med nya singeln Låt oss gå.
Pressbild


Alisha hittar ny väg med svenska texter

Nyheter


Artisten och låtskrivaren Alisha från Göteborg gör nydebut på svenska med singeln Låt oss gå, en drömmig rnb-låt som handlar om nykärlek. 



Nyheter


[image: Alisha från Göteborg gör nydebut på svenska med nya singeln Låt oss gå.]
Alisha från Göteborg gör nydebut på svenska med nya singeln Låt oss gå.
Pressbild

Alisha släpper ny musik på svenska
Låt oss gå ✔ Ny singel den 5 april ✔ 




[image: GöteborgsOperan i unik AI-satsning – Sandvargen som AI-chatbot.]
GöteborgsOperan i unik AI-satsning – Sandvargen som AI-chatbot.
Pressbild


Digital satsning – chatta med Sandvargen på GöteborgsOperan

Nyheter


För två år sedan tog den kluriga Sandvargen steget från Åsa Linds böcker till operascenen. Nu dyker karaktären upp som specialbyggd AI-chatbot i ett nyskapande projekt.



Nyheter














[image: Ny adress. Om ett par år flyttar Konsthallen från Götaplatsen till Slakthusområdet i Gamlestaden.]
Ny adress. Om ett par år flyttar Konsthallen från Götaplatsen till Slakthusområdet i Gamlestaden.
Lina Isaksson


Då flyttar Konsthallen till Slakthuset

Nyheter


Konsthallen har likt grannen konstmuseet växt ur sina lokaler. Nyligen beslutades att flytta verksamheten till Slakthusområdet.



Nyheter


[image: Ny adress. Om ett par år flyttar Konsthallen från Götaplatsen till Slakthusområdet i Gamlestaden.]
Ny adress. Om ett par år flyttar Konsthallen från Götaplatsen till Slakthusområdet i Gamlestaden.
Lina Isaksson

Då flyttar Konsthallen till Slakthuset
Ny adress ✔ "Konst behövs på andra platser" ✔ 













Krönika

[image: Johanna Roos, reporter]
Johanna Roos, reporter
Markus Andersson/Mostphotos


Krönika: Vem ska betala för en hållbar musikstad? 
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Om kultur i skolan och jag i rollen som...



[image: Juligt värre enligt Jenny Nyström.]
Juligt värre enligt Jenny Nyström.
Postmuseum


Hur jultomtens rötter kan sökas till Göteborg
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Dags för julmingel – och ett tramp i klaveret 



[image:  Adventsljusstake – to be or not to be!]
 Adventsljusstake – to be or not to be!
kungdesign.se


"Vänta med att lysa upp Göteborg  till första söndagen i advent"
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"Ett under att mejlkorgen inte exploderar av alla pangerbjudanden"
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"Ett under att mejlkorgen inte exploderar av alla pangerbjudanden"




      

      

      


[image: En livsstil. Vad som började som en hobby blev till en hel livsstil och karriär för Johan och Sanna Kullberg, grundare av Mugwort BBQ. ]
En livsstil. Vad som började som en hobby blev till en hel livsstil och karriär för Johan och Sanna Kullberg, grundare av Mugwort BBQ. 
Dino Soldin


Köttfantasterna röker in våren i Slakthuset 

Nyheter


Från industrilokalen i Gråbo till trendiga Slakthuset i Gamlestaden. Med mottot "gött häng och gött kött" slår nu Mugwort BBQ upp portarna till sitt nya "shack". 



Nyheter


[image: Foodtruck. Vid sidan om den ordinarie restaurangverksamheten åker Sanna och Johan Kullberg även runt med sin foodtruck och i sommar styr de som vanligt mot rockfestivalen Sweden Rock i Blekinge. ]
Foodtruck. Vid sidan om den ordinarie restaurangverksamheten åker Sanna och Johan Kullberg även runt med sin foodtruck och i sommar styr de som vanligt mot rockfestivalen Sweden Rock i Blekinge. 
Dino Soldin 

Mugwort BBQ tar Texas till Göteborgs slakthus
Barbecue-paret från Gråbo slår upp portarna i nya trendområdet. 




[image: The Lodger – Bio Roy presenterar stumfilm med livemusik. ]
The Lodger – Bio Roy presenterar stumfilm med livemusik. 
Pressbild


Tips i veckan. Bio Roy visar  stumfilm med livemusik

Nyheter


 



Nyheter


[image: The Lodger – Bio Roy presenterar stumfilm med livemusik. ]
The Lodger – Bio Roy presenterar stumfilm med livemusik. 
Pressbild

Tips i veckan!
Stumfilm ✔ Gratis film ✔ Blues




[image: Peg Parnevik – snart på Pustervik]
Peg Parnevik – snart på Pustervik
Pressbild


"Jag ska visa er vad jag går för”

Nyheter


Första svenska singeln Misslyckad & Hatad närmar sig sex miljoner streams på Spotify. Nu ska Peg Parnevik visa vad hon går för live på Pustervik.



Nyheter


[image: Peg Parnevik – snart på Pustervik]
Peg Parnevik – snart på Pustervik
Pressbild

Nöjesguide – Peg Parnevik ska visa vad hon går för live
Ny konst med Charlotte Mannheimer ✔ GERD ✔ Otto Knows





Debatt

[image: "Utan kvinnor stannar Sverige".]
"Utan kvinnor stannar Sverige".
Mostphotos


”Döbelns medicin” är ett svek mot kvinnor 



[image: Vybild Västlänken Station Haga. "Västlänken kräver ett omtag där Göteborgs befolkning ges möjlighet att komma till tals", skriver Jag Strömqvist från Kommunistiska Partiet Göteborg.]
Vybild Västlänken Station Haga. "Västlänken kräver ett omtag där Göteborgs befolkning ges möjlighet att komma till tals", skriver Jag Strömqvist från Kommunistiska Partiet Göteborg.
Abako Arkitektkontor


"Inrätta en Göteborgstribunal om Västlänken"



[image: Vybild Centralen Västlänken. Signaturen Lars Andersson har sin idé om hur finansieringen av Västlänkan kan lösas.
]
Vybild Centralen Västlänken. Signaturen Lars Andersson har sin idé om hur finansieringen av Västlänkan kan lösas.
NCC/Trafikverket/Tomorrow AB Kanozi


”Tillsammans kan vi 
 färdigställa Västlänken”



[image: ”Vi ser med stor oro på konsekvenserna av dessa besparingar, ” menar insändarskribenterna. ]
”Vi ser med stor oro på konsekvenserna av dessa besparingar, ” menar insändarskribenterna. 
Mostphotos


Debatt: ”Kommer leda till framtida utanförskap”



[image: Mannen på bilden har inget med spåren i skogen att göra.]
Mannen på bilden har inget med spåren i skogen att göra.
KEDARDOME


"Orienterare utan hyfs  i promenadspåren"



[image: Patrik Nilsson, företrädare för fackförbundet Akavia.]
Patrik Nilsson, företrädare för fackförbundet Akavia.
Åsa Hafmar


"Slarva inte bort det livslånga lärandet i Göteborg"
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Vybild Västlänken Station Haga. "Västlänken kräver ett omtag där Göteborgs befolkning ges möjlighet att komma till tals", skriver Jag Strömqvist från Kommunistiska Partiet Göteborg.
Abako Arkitektkontor


"Inrätta en Göteborgstribunal om Västlänken"



[image: Vybild Centralen Västlänken. Signaturen Lars Andersson har sin idé om hur finansieringen av Västlänkan kan lösas.
]
Vybild Centralen Västlänken. Signaturen Lars Andersson har sin idé om hur finansieringen av Västlänkan kan lösas.
NCC/Trafikverket/Tomorrow AB Kanozi


”Tillsammans kan vi 
 färdigställa Västlänken”



[image: ”Vi ser med stor oro på konsekvenserna av dessa besparingar, ” menar insändarskribenterna. ]
”Vi ser med stor oro på konsekvenserna av dessa besparingar, ” menar insändarskribenterna. 
Mostphotos


Debatt: ”Kommer leda till framtida utanförskap”



[image: Mannen på bilden har inget med spåren i skogen att göra.]
Mannen på bilden har inget med spåren i skogen att göra.
KEDARDOME


"Orienterare utan hyfs  i promenadspåren"



[image: Patrik Nilsson, företrädare för fackförbundet Akavia.]
Patrik Nilsson, företrädare för fackförbundet Akavia.
Åsa Hafmar


"Slarva inte bort det livslånga lärandet i Göteborg"




      

      

      










[image: Liseberg. Kaninlandet är öppet för första gången under påskhelgen under parollen: ”Vårkul med kaninerna”. ]
Liseberg. Kaninlandet är öppet för första gången under påskhelgen under parollen: ”Vårkul med kaninerna”. 
Liseberg


Maxa påsklovet i Göteborg 2024 

Nyheter


Påsklovet är mer än ägg och godis. Det är även ett bra tillfälle att upptäcka roliga platser  och uppleva kultur. 



Nyheter


[image: Liseberg. Kaninlandet är öppet för första gången under påskhelgen under parollen: ”Vårkul med kaninerna”. ]
Liseberg. Kaninlandet är öppet för första gången under påskhelgen under parollen: ”Vårkul med kaninerna”. 
Liseberg

Maxa påsklovet i Göteborg 2024 
Mitt i tipsar:  Kaninlandet öppnar ✔ Upptäck konst från cykeln ✔ Hitta platser i stan ✔ Se på film på bibblan













[image: Broth Boy. En pop up-resturang som serverar utsökt ramen.]
Broth Boy. En pop up-resturang som serverar utsökt ramen.
Broth Boy


 Nyöppnat: Hajpad ramen utan trams 

Nyheter


Krogar, kaféer, frisörer, barer och butiker. Varje vecka poppar nya spännande ställen upp i Göteborg.



Nyheter


[image: Broth Boy. En pop up-resturang som serverar utsökt ramen.]
Broth Boy. En pop up-resturang som serverar utsökt ramen.
Broth Boy

Hajpad ramen utan trams 
Nyöppnat i dina kvarter: Broth Boy poppar upp med nudlar ramen  ✔ Bombay Street serverar genuin indiskt med twist ✔ Wazo kombinerar mackor och vin ✔









[image: Skånegatan 25-27 – stabila burspråk i koppar såklart.]
Skånegatan 25-27 – stabila burspråk i koppar såklart.
Magnus Johansson


Lyft blicken och njut nationalromantikens vackraste detaljer

Nyheter


När årets upplaga av Kretsmästerskapet i Kopparburspråk på flerbostadshus avgjordes stod föga överraskande stadsdelen Heden som slutvinnare med 14 poäng. Stort rattis!



Nyheter


[image: Skånegatan 25-27 – stabila burspråk i koppar såklart.]
Skånegatan 25-27 – stabila burspråk i koppar såklart.
Magnus Johansson

Lyft blicken och njut av stadens kopparburspråk
Vackra fasader i innerstan ✔ KM I kopparburspråk




[image: Göteborgsförslag. Göteborgsfamiljen hoppas att göteborgarna röstar för deras förslag om Skanstorgets framtid.]
Göteborgsförslag. Göteborgsfamiljen hoppas att göteborgarna röstar för deras förslag om Skanstorgets framtid.
Göteborgsfamiljen


Förslaget: Återskapa Skanstorget till salutorg

Nyheter


"Nya planen för Skanstorget". Det är rubriken på krogfamiljens Göteborgsförslag om att återskapa platsen till ett salutorg. 



Nyheter


[image: Salutorg. Göteborgsfamiljen lägger ett Göteborgsförslag om Skanstorgets framtid.]
Salutorg. Göteborgsfamiljen lägger ett Göteborgsförslag om Skanstorgets framtid.
Göteborgsfamiljen

Förslaget: Återskapa Skanstorget till salutorg
Historiska vingslag i nytt Göteborgsförslag ✔ Salutorg mellan 1889 och 1941 ✔










Senaste nyheterna

[image: Sofi Bringsoniou, förhandlingschef Hyresgästföreningen region Västra Sverige.]
Sofi Bringsoniou, förhandlingschef Hyresgästföreningen region Västra Sverige.
Emelie Asplund


Så mycket höjs hyrorna i Allmännyttan

Nyheter
Nu är hyrorna klara för de 76 000 hyresgäster som bor i Poseidon, Familjebostäder, Bostadsbolaget och Gårdstensbostäders lägenheter i Göteborg. 



Nyheter
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Jesper Hallén/Markus Andersson 


Politiken om scendöden: "Kan inte göra något"

Nyheter
Allt fler mindre scener för livemusik försvinner i Göteborg och arrangörer efterlyser stöd från politiken – något som kan bli svårt, menar kulturnämndens ordförande Pär Johansson (S). 



Nyheter
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Jesper Hallén/Markus Andersson 

Politiken maktlös när livescenen urholkas
Nu svarar kulturnämndens ordförande på kritiken från arrangörerna.



[image: Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.]
Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.
Gunnar Anjou/Anders Erlandsson


Ny plan för Heden sätter fotbollen i centrum

Nyheter
Än finns det hopp om sorgebarnet Heden! Med fotbollen i fokus vill arkitekterna Gunnar Anjou och Anders Erlandsson blåsa liv i området med ett eget storslaget förslag. Och ett nytt landmärke på central plats.



Nyheter


[image: Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.]
Heden och Symbollen. Enligt Göteborgs stad finns det ”en politisk enighet att utveckla och förtydliga Heden för huvudändamålet – en idrotts- och kulturaktivitetsplats i form av ett stort offentligt stadsrum och som en resurs för evenemangsstaden Göteborg”. I väntan på att någonting ska hända har arkitektduon Gunnar Anjou och Anders Erlandsson tagit fram ett eget förslag på hur Heden kan gestaltas på bästa sätt.
Gunnar Anjou/Anders Erlandsson

Ny plan för Heden sätter fotbollen i centrum
Hotell med 18 våningar ✔ Nytt landmärke för Göteborg ✔ Böljande parklandskap ✔ Fokus på fotboll




Mest läst just nu

Därför är populära bryggan fortfarande avspärrad


Politiken om scendöden: "Kan inte göra något"


Så mycket höjs hyrorna i Allmännyttan
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